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

• Terreno • loteamento Itacolomi II
R$87.000,OO

• terrena- loteamento Villé de lyon
R$82.000,00

VILA RAU - Residencial Atlantis - apto 201
Com suíte + dois dormitórios, sala

estar/jantar; cozinha, lavanderia, banheiro
social, sacada com churrasqueira e 1 vaga

de garagem, R$160,000,OO, .

I VILA NOVA· Residéncial Grand Ufe Apto n,

I 503 - com elevador C/sala estar/iantar,
I cozíma, lavanderia, 2 quartos, 1 suíte,

I banheiro social, sacada com churrasqueira, 1

vagá de garagem. R$200,000,OO Entrega em :
I .

fevereiro 2011 :

• Terreno loteamento Demathe • Bairro
Nereu RamosR$57.000,00· lote 5

,

Terreno loteamento Jardim das Acácias -

R$ 65:000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CA PERDIDO
PEDE SUA AJUDA

Procura-se- Cachorra, sem raça definida, porte
médio, marrom, atende pelo nome de Bolinha.

Desapareceu dia 19/5/2010 no Bairro Jaraguá
Esquerdo, nas proximidades a Usi Malhas e.

Panificadora Pronti Pani.
Contato: 3370-8154 com lindacir

.: .' -..

"

www.araisoimoveis.net "'/.- : ,..'

lelefone: (47)3372.2819
Planlao: (47) 9911·7628

PROT. 2010.01.03,01022

Rua Antonio Teixeira dos Santos

Jr, 41 Centro • Jaraguá do Sul
·r.. '

BARRA DO RIO CERRO ..

'

- .. ,,,,,,.,-

. ,

.

CENTENARIO

PI 0005: EO. BARÃO DO RIO BRANCO. Apto. c/ 1 suíte + 2 donn.,
banho SOOol, solo TVAanlcr, rozinha, lavanderia, socada.,l vaga
na gamgem. Ficam móveis sob medido do cozinha, suíte e dos

banheiros. l° ondor R$230.000,OO(Aceita finonc).

JARAGUÁ ESQUERDO

PIOOOó • Sobmda 4 quartos, sola TV(Jonlcr, cozinho, lavand., 2

banh., uma amplo órea de festa c/ piscina. Ficam móveis sob medido.

._-'!���T:.�':���:.�:!!:����3�,

PIOO13: (osa amplo de olv. c/ 6 donnitórios, 3 banheiros, solo TV/
iantar, rozinho c/ móveis sob medida. Portão elet. Terreno c/ 616m2.

__._.,_RS��:��!��.__,._

BARRA VELHA

-

LOCAÇA0

PI0006 : RES. NOVO HORIZONTE· Apta. com 1 suíte + 2 quart
os,salo,cozinhcr,lovanderia, sacado c/ rhur, 2 vogas na garagem.

,,,.. ,,,",,,,,��"�,��".��:�.����:��"T����?!_������.��:_.

,A sua iVV\oblláv-la de
13a (V\eá Vfo CaW\boK'ilÂ

41
3361.1414
3361.2222

Loja 1; Rua 3700, 124. � Loja 2: Av. Brasil, 2850
desc@desç,com.br

desc2@desc.com,br

LANÇ.AMENTomSQBRADOEM
.•1'" COND.,

. FECHADO!
3 dormitórios (1 suíte)
Sala 2 ambientes
Churrasqueira
Semi-mobiliado
2 vagas de garagem

Cond. cf piscina e

Salão de festas!
R$ 38'[JJ.(JO[J,'lJ1;)

1 por andar, 3 Suítes,
Sala 2 ambientes

integrada a sacada
e a cozinha c/ chur.

. área de serv., lavabo
e 2 vagas privativas.

Ed. c/ salão de festas e

Piscina com deck! Cúnsu!tlHlOsl
j

NOVO - VILA REAL!

ALTO PAJJRÃO • FRENl'E MAl:;e,!
Edifício com localização privilegiada.,
hall de entrada decorado e fachada
pastilhada.

2 dormitórios, sendo 1 suíte, sala
para 2 ambientes, sacada com

churrasqueira, área de serviço e

1 vaga de garagem privativa.

3 suites (1 master), lavabo. sacada c/lareira, sala de estar, saia
de Jantar, cozinha, área de serv., 4 vagas privativas, área total de
28S,OOm', Edificio com piscinas, salão de festas, fitness center.
homo cinema, e playgrounq temático.

A partir de.
RS 205, OOfJ;lJIJ

Ed. Frente ao Mal",
Ap .. Lateral!

3 dorm. (1 suíte) +

Dependência -1
Séjla 2 ambientes POq_
Copa/Cozinha ()'�;o� �
ÁI'ea de serviço �"i"I!?'O�
1 vaga privativa

Av. Brasil! Frente ao Big!
2 dorrn. (1 suíte)
Sala 2 ambientes

Cozinha
Área -de serviço

Sacada
1 Vaga privativa

RS 30(1.000,1)/) RS 500.000,00

1 DORMITÓRIO
NO CENTRO!

Casa de 2 pavimentos
em Cond. fechado

3 suítes (1 c/ closet)
2 salas
Varanda e sacada
Cozinha

.

Área de serviço . "", .•

Churrasqueira
.

Vaga para até 3 carros

R;:. 450,I.lOO,0í1

Sala
Cozinha "

Bwc �
Sacada
1 vaga

Cond. em tomo
de R$140,OO
por unidade.

•

n·U

CORRETOR DE
Creci. 12567f

GUARAMIRIM - AVAl GUARAMIRIM . RIO BRANCOGUARAMIRIM - AMIZADE GUARAMIRIM - AMIZADE

Cod.168 _ Cosa alvenaria c/
4 quartos,l c/close.c/ suíte e

hidromassagem, solei grande,c/ .

Bwc,Cozinha,com aquecimento de
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Financiamentos

, '�/ÜJ!dlbJ.;fd/� rI, fila,
··CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Facilitamos seu crédito junto a CAIXA

WS Imóveis agora com

consultoria 'Habit3"lio!1,al!
Facilitamos seu processo
de financiamento pela
Caixa Econêmica feder��y..

'

-,
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LO
LO
N

U
w
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u

.

* Casas Prontas
* Lotes a venda em

diversos pontos da cidade.'
* loteamentos Próprios

.

www.imobiliariaws.com.br
vendas@imobiliariaws.com.br- vendas1@imobiliariaws.com.br

Rua: Norberto Silveira Junior 233 .. Centro .. Guaramirim
.

Anúncios com validade de 5 dias após a veiculação.I 6
.
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Ref: 154 Amizade(Guaramírim - Casa
nova em alvenaria com 3 quartos sendo

1 suite, sala, copa, cozinha, 1 banheiro
social 'e lavanderia. 80m2'de ârea

.

construlda e terreno com 3"60m2,
RS170,QnO,no

.

Ref. 00136 Amizadel Guaramirlm .Terreno de
com aprox, 486ml', contendo 02 casas em

alvenaria. Casa com 121m2, 3 quartos sendo 01
suíte, sala, çozinha, banheiro, lavanderia e.

gàragem, A outra cas,! fjc<ll1o� fundoS e possue
70rl\�:2 qUílrtolJ, safá, çozinha., ballllelro (;l

,. lavanderia, \!alor; �$ 20a.OçO.ao, "

ReI: 196 Ceotro/Guaramí"i,"' - terreno
cem 364m2 ótima IO.çaUzaçao.

'

ReI 113 . tonlro / Guaramirírm, Casa com 03
qoartos, sendo 2 suites, 2 saías de estar,

cotinha, área de serviço, varanda, lavanderia,
garagem p(l�a 2 carros e dependêrrciade �

;:;II' , empregada, R$ 310,000,00 ",

.

,

Ref· 0186 Guaramirim/lmigrantes· Casa em

alvenaria, com 4 quartos, sala, cozinha, 2 banheíros,
lavanderia e gàragem para 3 carros. Casa com 200m2
de área oonstruída, H$ 250.000,QQ ,

.

Ret 161 Sobrado, Térreo: 02. quartos, sala,
, cozinha, banheiro, lavanderia. 2 Piso: Sala,

cozinha, G2 suites, 01 quarlQ, banhelrOi sacia!,
I área dé'fést/:!s e la'\iánderla. R$ 210.00G,QO

'.. �.,

r-·--7�'-.---------;--�---��...,.._.-_.-
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Ref.0142f Casa no

Jaraguá EsquerdQ
C/Suíte' com closet,
2 dorm, Hall de
entrada; Escritório

.

com Jardim de
inverno e Font,
Cozinha com

churrasqueira, Sala
TV e jantar, Lavabo,
Área de festas com

churrasqueira,
Deck com piscina'e
vista para a cidade.
Carnpnhn de
futebol com

iluminação,
Garagem para 2
carros, área 250m2
R$ 480.000,'00.

Ret0119)Res. Torre de luna Apto c/2 dorm, bwc, Coz,
Sala de estar é jantar integrados, Sacada com

churrasqueira, Área de serviço, área de 6i ,25 m2

R$125.000,OO, acerta finc bancário cl FGTS

Casas cf 1 suite, 2
dorm, bwc social,

sala de estar e jantar,
coz, área de serviço, .

vaga de garagem.
área 93,16m2

. "

Ret047) Res. Maranatta - Clfillro Apto
Novo cf 2 dormitórios. bwc, Cozinha, Safa
de estar e jantar, Área de serviço, 2 vaga de

garagem, área 60 m2, R$135.000,OO aceita
financiamento bancário com FGTS.
.

Ref.0112) Res. Vieiras Apto cl su.rfe, 2 dorm.
Sala d� estar e jantar, COZ, sacada com

churrasqueira, área de serviço COl'!1 sacada. área
, de 98m2, 2 vagas de garagem R$175.000,OO

ReI.0139)Res. Gran Ramâ Apto cl 1 suite, 2

dorm, cozo bwc. sala de estar e j,mtar, lavanderia

sacada cl churr. 1 vaga de garagem ama d_e 92
m2 R$ 200.000,00.

, Ret.D55)Terreno Três Rios' do Sul· De

esquina cl área de 396 ln" R$60.000,OO. Aceita 0/
fjnanc. cl construção plano "Minha Casa

.

Minha Vida"
Ref.064)Terreno em Mereu Ramos - Tere

plano no bairro Nereu Ramos área de 315,62 m2
R$60.000,OO.

� Ret.1l126�Terrel1O Em Três Rios do Sul -

.

� Terreilo plano com 300m2, H$48.000,OO somente

I a vIsta.

Ref.018) Res. Premier - Vila Nova· Apto Rel.089)Terreno No l�leamento Beira Rio-

ReI.057)Apto. Estrada Nova Apto c/ 2 dorm, c/' Suite, 1 dormitórios, bwc, Coz, Sala Terreno plano para construção com 337m;:

sala. COZ, bwc.érea ele serviço, 1 vaga de de estar e jantar, Sacàdá com churr, Área' , R$75.000,OO, aceita financiamento bancário cI

estacionamento,53mz R$93.000,OO entrada e Rel.033)Res.Santa luzia Vila Lenzl Apto cl ,_ ? -, de serviço, elevador. Área 75,15 m2 construção..

��;�;�::::_ ,:����:��::_. Ap��;=A;e���E;��,�_l�:!���E����'_� ;�'�:�:::f:!:=8�
r
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Casas novas na Ilha
da Figueira, aceita

financiamento
Bancário com FGTS.

, Consurte- nos.

Ref.011&)Res. Gama Aptos cf 2 dortn, e Ciemais
cep, localização bairro água verde prox, Samae a

partir de R$.76.000,00 Ehtrada e saldO por
financiamento bancárlo c/ FGTS

!ilI1IfIU'!lfilUHIÜI!Ii!ÚUlmll�J/fIffrliUl!�I/mIIllIIfiIUIlflillmiflll/llli�UlI/riIliH1#11i1!1J/JimljIUIIUJIHIIffl'!�1IfiIuH#U

R$75.000,OO aceita carro de menor valor:
financ. Bancário ali: entrada mais parcelas.

Ref.0125)Terr.lot. Ville I)' Lelln, bairro
Amizade Área lotal336 m2 R$

.

95.000.00.Ref.0126) Terreno no São lliis
. Terreno para construção com 364 mZ

R$85.üOO,OO.
Ref.6128}Ten: no ceníro escriturado, área de

362 rw� R$ 260.000.00
Ref.0129)Terr. Loteamento Villagio bairro Barra

do Rio Cerro, área de 362,51 rjJ2 R$75.000,OO
Ref.0130) TClT.Loteamento Riviera bairro Rio

da Lui área de 325 rn�� R$ 49.000,00 .

Rel.0141)Terreno no Três Rios do Norte com

área de 504 m� R$ 58.000,00 Aceita finco
bancário cf FGTS.

/' • t.,� �

. ,:�- 'r�Jl:T(I·1 .
".\� i"lt-; �

.1

� 'to I' ,I

... � � l"'.H.' l.H •• H .-t<" ,.H':.L"':: , '
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R$100.000,OO

CentroFirenze I Nereu Ramos

JD2186 - Saint Moritz - Aptos novos no bairro Vila Nova, 1
suíte + 2 quartos, cozo sob medida, sacda cl churras., 2

vagas ga[, elevador, salão festa, playground. Valor:
H$1.200,00.
JD2515 - Água Verde - Apartamentos novos! Com 02
quartos, sala; COZ., área de serv., bwc, sacada com

churras. e gar. ValorR$600,OO.
JD2557 -üha da Figueira - Sobrado Geminado: pavimento
superior: 02 dorm. + 01 suíte + bwc social Pavimento
inferior: sala de estar, cOZ., área de serv, cmrras., lavabo,
gar. ValorR$880,00.

.

JD2552 - Centro - Apartamentos NOVOS! Três dorm., sala,
COZ., área de serv., bwc, sacada com churras., gar. Valor
R$680,00 + condomínio.
JD2541 - Centro - Excelente sala comercial NOVA no

centro da' cidade com 30.00m2, um bwc. Ótimo
Clcabamento em porcelanato, massa conida e gesso.
Fachadadevidro. ValorR$5üO,00.

.

Jd2520 - Centro - Sala comercial NOVA com 100m2. Valor
R$900,00.
J02540 - Nova Brasília - Apartamentos NOVOS!!! Dois
darmo amplos, sala de estare COZo integrada,'area de serv.,
bwc. Uma vaga de gar. Piso em porcelanato. Valor
R$510,00.
JD2527 - Água Verde - Casa em alvenária com 03 dorm.,
sala, COZ., área serv, bwc, gar., portão eletrônico. Valor:
R$600,OO.
JD2629 - Centro - Casa comercial em alvenaria no centro

'

de Jaraguá com 04 quartos, 03 salas, 02 banheiros,
cozinha, lavanderia, churrasqueira, jardim e garàgem.
JD2623 - Centro - Lindo apartamento com 02 dormitórios,
sala, c'ozinha sob medida, área de serviço, banheiro,
garagem ... Edifício com elevador. Condomínio em torno de

B$100,OO.
.

JD2619 - Centro - Flat Mercure. Apto Standard com

42.00m2, cama de casal, cozinha, sacada. Acomoda casal
e mais uma pessoa em sofá cama. Hotel oferece:
Restaurante, sala de reuniões, estacionamento interno

privativo, piscina, sauna, sala de ginástica ... Condomínio
em torno de R$ 560,00.

Jaraguá Esquerdo

R$110.000,OOR$100.000,OO R$82.500,OO.

CORRETOR
, -.

DE IMOVEIS··

TEL. '3370-6624 I 91 02-52�9 www.deocarimoveis.com.br

106 - Jaraguá 99 -casa de alvenaria
com 48.00m2 e terreno com

320,00m2. (aceita financiamento
bancário) R$ 95.000,00

053 - Czerniewicz-casa com

285,OOm2 e terreno com 392.00m2.
(aceita troca por imóvel de menor ou

carro) R$260.000,OO

081 - Amizade - apartamento com
43,99m2 de área privativa. (aceita

financiamento bancário)
R$100.000,OO

022 - Ribeirão Cavalo Geminado 009 - Centro, casa de alvenaria com

novo de alvenaria co� 69.40m2 3}7,O�m2 e terreno com

R$ 105 000 00- 900,00m· {acelta terreno como forma de
. , pagamento). R$550.000,00

131 - Nereu Ramos - casa de alv, com

102,00m2 e ter. com 475,0.Om2. (aceita
apto de menor valor ou carro pop.)

R$220.000,OO

136 - Rau, geminado em alvenaria
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
te, marca westsala Tr�3376-0405

TANQUE LAVAR R'OUPA - Vende­
-se, fibra, 2 cubas, R$130,00. Tr.
3276-0340
TITULO SOCo ACARAI - Vende­
-se, mensalidade paga até 20� 4,
R$900,00. Tr.33716968

Titulo Soe. Baepend- Vende-se,
. Tr:3373-3836 8422-2576 .'

Torno rnecamco- Vende-se,
1500m/m comp. Em bom estado.
de conservação. Util para ofici-

. nas mecânicas e auto elétricas,
R$250,00.Tr:9618-3777
Tv- Vende-se 14 polegadas, c/
controle, R$1 00,00. Tr:3376-4050

lV-Vende-se, 29 GL e DVp,.
R$500,00. Tr:3371-5270, a noite.

UTENCILlOS P/ MERCADO -

nummllll/m/llli/II,

O OA.;..SE

Mesa Digital- Vende-se, Wacom
Bamboo Fun, com 4 pontas, ca­

neta + mouse, praticamente zero.

R$500,00. Tr:(.47)' 8405-4561
Márcio.

MESA RUSTICA - Vende-se, nova,
,8 cadeiras, centro giratório; madei­
ra maciça e couro, R$2.500,00.
TR. 3055-3756 à noite.

Bambuzal- Doa-se bosque de
bambu, Tr:3273-2347 .

CACHORROS - Doa-se, adultos,
pequeno e médio porte, fêmeas e

machos. Tr. 3276-0340.

Colchão- Aceito doação de colçao,
, urgente. Tr:8846-2797

Filhote de gatq- Doa-se, sem raça
definida, macho, 2 meses aproxi­
madamente, já desvermifugado.
Tr:3276-4603/9911-7667 Karla.

Mesa- Vende-se, 3m de compro­
menta, 80cm de altura com 2 ca­

valetes e 2 bancos.Tr:3370-6652
Altair

, .'
,

� ,

.

\

�
.
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Modulo Boss- Vende-se,900 watz,
R $100,00. Tr:3376-4050

- MOENDA DE CANA - Vende-se,
semi nova. TR. 33705622
MOTOR VOLVO 340- Vende-se,

· 95, melhor oferta. Tr. 99380871

MOVEIS - Vende-se, apenas 1 ano'
· de uso, p/ loja de roupas fem, em

MDF, cores, caramelo e branco.
.Balcâo, caixa, balcão expositor"
provadores, 4 araras, 2 tablados
de vitrine, 3 manequins, painel de­
corativo, sofás e tapetes. Tr:9903-

.9535.

v lmi' I r 'I 'r' ,

;_;;;,;, >VEN DE-SE
ALTO PADRAD - Vende-se, 5 qts
sendo 3 suites, 2 bwc, 2 garagens,

.
cozinha grande, alto pradrão. TR.

Água Verde- Vende-se, casa de al-. 91866262
venaria, com 3 quartos escritura-

AMIZADE - Vende-se, 3 qtos, c/ da, R$11 0.000,00. Tr:3371-6069. '

garagem. Tr:�276-3321. ,CRECI11831
r

Apto centro - precisa-se de ra- Amizade -Vende-se, Prox. Posto
pazes para dividir apto mobiliado Rudinick - R$180.000,00.Tr:3275-

.

em Jaraguá do ·Sul. ,Tr:3372- 1594/8843-5751
2526/9199-3174, Alexandre, após Amizade-Vende-se, com 1 suite, 2

'_ as 18:00.
quartos e demais dependências,APTO. - Precisa-se, rapaz p/ divi-

. área externa com churrasqueira,
dir apto. no Centro. TR. 33701270 terreno co 450 m2, todo murado,
Barra do �io Cerro- Vende-se, R$250.000,00. . Tr:9979-01 02
com 02 dormitórios, 01 Bwc, sa- 8466-9635
cada com churrasqueira, próximo ARMAÇÃO/PENHA - Vende-se,
ao Posto Km7. R$120.000,00 130 m2 fica a 200'metros da praia.
CENTRO - Vende-se, ed Ma- . Tr:9953-5627
ximum Center, 1 suite, 2qtos,' Bananal do Sul- Vende-se, nova de
gar,salão de festas, elevador, 2° alvenaria, com 3 quartos e demais
andar, sacada fechada com sis- como' cômodos, R$110.000,00.
tema 'reike,que pode ser aberta .

TR:9183-8081.
totalmente qdo quiser, todo mo-

biliado com móveis sob medida. BARRA'DO RIO CERRO - Vende-

R$270.000,00, aceito financia- -se, 2 suítes, 1 master, cozinha

menta. Tr:3055-2094 ou 9117- planejada., lav, sacada, 'gar, área

8754. construída 200m2, terr. 400 m2.
Tc9609-5924.

Aparelho ce CD�
. Vende-se,

.

com' USB, apartir de R$249,90.
TR:3370-1478 .

Aparelho de CD- Vende-se,
Tr:3376-4050

'

BARRA PARALELA - Vende-se, de
alumínio. Tr:8843-2125.
Barraca- Vende-se para 3 pesso­
as em ótrno estado. R$150,00 ..

'

Tr:3370-2257 ou 9111-0825

BAU - Vende-se, de caminhão
8,5x2,60m. de altura, 2 portas
laterais, assoalho reforçado.
R$9.000,00. Tr:3275-3975.

Berço e Carrinho de passeio- Ven­
de-se, em bom estado, R$300.
Tr:8461-3259 3376-6164 após da
15 horas

BICICLETA - Vende-se, feminina,
.

antiga, própria p/ colecionador. Tr.
92116664

MÓVEIS - Vende-se, escritório,
2 mesas,1 armário, 2 portas, 1
balcão, 2 cadeiras giratórias, 4
cadeiras fixas, 2 cestos de lixo, 1
caixa de correspondência. Tr. 47
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

sacada, banheiro,
cozinha, área de

serviço, dispensa,
lavabo. 1 vaga de

garagem.
R$240,OOO,OO
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Ofertas válidas afê" a próximo ediçõo.

lº7..ª .. :::..
AMIlAP� .. -::.. ÇA.$A .. º�

MADflBA c/ 3 qtos, terreno cf
327m2• R$95 mil

1J.Q6.. ::.ªAliijA.:..
911.MA.ÇAS.A:ºI.A�V.. cf

210m2 - suíte master C/ closed + 2 qtos,
Office mob .. COZo rnob., área de testas cf

churr.. gar. pi 2 carro. Espaço para ser feita

piscina. R$330mil- Aceita apto de bom

padrão na negociação. Pode ser financiada.

'1185 - FIGUEIRA - SOBRADOS

GEMINADOS cl aprox. 170m2 - surre

+ 2 qtos. Valores sob consulta.

.1223 :,_J!iUA ESgU�RDO - CASA MISTA
- terreno de esquina. R$150 mil

1192 - FIGUEIRA - CASA ALV, cf .

300m2 - suíte + 2 qtos, terreno C/
1000m?. R$280 mil

J102 - BARRA - CASA ALV. cf suíte + 2 .

qtos, ampla área de festas. Terreno cl
787,50m2• R$385 mil

1334 • SÃO LUís • CASA DE ALV. 'cf
120,08m� - Suíte t 1 qto. Terreno

cf 198,65m2. R$130.000,OO

1163 - CZERNIEWICZ - CASA ALV. c/
141,54m2 - 4 qtos, 2 bwc 's. R$160mil

·-�i
3412,..·VILA NOVA· APTO RES", f.'"

JARDIM DAS MERCEDES c/60m2 - 2

qtos, 1 garageni. R$99.000,00

...

ªn.º_.�.. RA.IJ..:_Afm no Res: Imigrantes cf ,

96, 189m2 - 2 qtos, cozinha mobiliada. ;'

�.!!rulQQ -i

3001 - CENTRO - RES. FLOR DE LÓTUS
(em construçâo) cf 1 - 2 ou 3 ctos.

Valores sob consulta. Entrega em 2011.

.
2454 - SCHROEDER -

LOTES NO JARDIM
ELDORADO cf 3g.2m2 - a

.

partir de R$52 mil - Estuda

pequeno parcelamento,

?H? ..
�J$.IRA.º.A...N.ºY.A .. :

TERRENO cl 483m2•

R$60.000,OO

2125 - BARRA - TERRENO.
cl 18,OOOm2 - ótimo para
construir uma cnãcara, casa

.. de camp�;-R$195 mil

lo. .

CuD. 3107 • Gracilis • Em cada uma .das torres:

• Hall de entrada e espaço gourmet mobfllados •

Playground equipado � Elevador • Detalhes de

revestimento poreelanízado. na fachada A'pat1amentos:
• Infraestrutura para àr-co.ndicionado tipo. split nos

do.rmitórtos • Telos rebaixados com gesso· Laminado. de

madeira nos dormitório.s • Varanda GriU integrada • Pack' s

opcionais: Colors, Energy.e Gourmet a sua escolha •

Oportunidade de morar a poucos minutos do centro.!

Localização: Jaraguá Esquerdo

CÓD. 3093 • Imperlalis • Empreendimento: • Hall de entrada e espaço go.urmet mobiliado.s • Playground equipado· Elevador·

Detalhes de revestimento porcelanizado. na fachada • Localização. tranqüila e privilegiada Apartamentos: • Infraestrutura para ar­

condicionado tipo spliI nos dormitórios • Tetos rebaixados com gesso • Laminado de madeira nos áormitórios • Varanda Grill integrada· ,

Pack
.

s opcio.nais: Colors. Energye Gourmet a sua 'escolha Localização: Barra do Rio Cerro

. 2081 - BAEPE'NDI -

;,., �TERRENO c/4.634m2• 50
.

metros de frente para a Av.

Pref. Waldemar Grubba.
R$1.815.000,OO
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i JOÃO PESSOA: CasaçI2Q,' "!

: B' d R' C' , m'=:i ".
. wc so�iali cozlnha, sala e-

,
'

':
arra o ,':> erro., ','_'" ��: : lavandena�'9a�agem coberta.. . � ,-3 Quartos (1 suíte) ou-2,Q(J�rtos ,Aptos de 87m.

.

' Q. Q).. "! .
__ '!' __----.-- ..-----.-------�

•
,

-2'Sacadás (1 C/churrasque�af :'1Sufte + 2 Qu�rtQS ., -,

'

,��i C�UCÔ.ÓE PAlILO��40�m2 terren�o., i _ ..

-'

�,l1Ja ar_np!a�, calma :Sacada c�m .c��rrasqu.�lrai·', i�: �:í,-.'" ._, ' 'i)'�1;'� -<::� . '::,:,"Apartir'de-R$125�QOO,OO : 1- Vag� de garagem .:,' ,<>�:' ;�;>\)�,�;'�.�
',�c ".:, ,'ap'artlrdeRct 145.000,·00,,,, ,' -. ,_"!,i-'" ,:0
....... _ -.-••••••�._••••••:.f__ ·

•• _IIl-I, . ..0,

'" '. -', :,� . '

j: " .. ' c;, '

,.t;�: �

A'QUI
,(:.y••.�.'. :
, CORRESPO@ENrEBANCÁRIO . :

.

�,
.

t, OI .........
�.� • �..

1"'-
•••.«, ',. i • Apr"'x,'ma:d'ame'nteít5'O'm2, '1 '

•• � ��_�_. •• �_� u 1
..

'Mateol -
3 Quartos (1 suíte' c/sacada)... :

.

: 2 Vag�s de Garagem Cobertas. :.
.1, ,I

: ,V,-Ie a pena consultar
'
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�-�.� ....__ .._.--.-.�_.. _ ..._-_._.. --�.-
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Res. Fujyama :Res�
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
Harry Haldlích. Bairro
Centro.
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Bairro Três Rios do Sul-lotes com aprox
350m2, rua asfaltada, totalmente legalizado;

pronto pra construir, apartir de,
R$60.00n,oo financiável pela Caixa. - Reg.

Imóveis MI mãe 59.123

Correspondente

Financie pela'Caixa! Entre em .

contàto.para maiores detalhes f

...r -lÍ
.'

ae{, 121-:;;..;.
'casa mtsta�?2
qtos e demais
dependênCias
,com 78m2,
$150.000,pO
- MI50.407.

LOt.
Amizade,
lote esquina
com área de
486,10m2,
rua com

asfalto -

Reg.
Imóveis MI
50.966

Lote Guaramirim
..:.. Residencial
Malibu, lote
esquina com área
de 383,27m2 -

Reg. Imóveis MI
21.971.

(; :" � .,,'

'ÇOMPRA

VENDE

','

"�ALUGA

(47J 337}t:�117 Plantão 8404-849819183-2333

�gj;JoãÕ'Pié�1nt�:�'b��,·I·:C�nlr9LJaraquá 'd�,Sulfsc
,;:W·.����-�'f

<

�..ti;�� �.: ...-'-..�-::

.._----
Apartamentos 2 dormitórios,

sala de estar e jantar, cozinha,
.área de serviço, banheiro,

'o), sacada com 'churrasqueira
e vaga de garagem.

Área total 86 m'.

Excelente localização
Av. Mal. Castelo Branco
Centro de SchorederlSC

Consulte as condições
especiais para compra.

Apart. 1 dormit, sala, COZ., área serv., bwc e

raqem. Rua Reinoldo Rau - Centro - Ed, Gioconda,
uguel: RS 450,00

> Apart. (novo) 1 dormit., sala, COZ., área serv., bwc,
acada cI churrasqueira e garagem. Resid. das Tulipas
Centro. Aluguel: R$ 490,00 '

> Apart. 2 dormi!.1 sala, COZ., área serv.; bwc e

'aragem. RL!a Reinaldo Rau - Centro - Ed. G.ioconda,
uguel: R$ 550,00

> Apart. 2 dormlt, sala, COZ., área serv., bwc, sacada e

aragem, Resid. Bela Vista - Ilha da Figueira. Alugu�l:
$ 600,00.

'

-> Apart. 3 dormi!., sala, COZ., área serv, bwc, sacada e

garagem. Resíd. García (Próx. Igreja São Judas) Bairro
Agua Verde, Aluguel: R$ 550,00

'
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IMOVEIS

L-1000 - CASA PARA FINS COMERCIAIS - VILA NOVA - Com 03
quartos, sala de estar; sala de jantar, cozinha, área de serviço, com

dois portões eletrõnicos, toda murada, com garagem coberta pra é

04 carros. R$1.700,00

L-1001 - POUSADA - com 23 sutes, contendo 01 apto com 02

quartos, sala de estar, copa ampla, lavabo, bwc social, lavanderia f

'"
cozinha mobiliada - próx. Ao posto de saúde doCzemiewicz

M _.

M L-1002 - SOBRADO - PARTE TERREA - CENTRO - C/ sutte, 03

li;l quartos, bwc social, 03 salas, cozinha, lavanderia, despensa, chur·
N.

rasqueira, piscina, 01 vaga de garagem. Rua asfattda, toda murada

R$1.050,00

.' L-1003 - CASA ALVENARIA - VILA RAU - Com 02 quartos, sala,
c?zinha, área de serviço, garagem, casa too.a murada. R$ 500,00

jj L-1005 - SOBRADO - PARTE SUPERIOR - CENTRO - cf 03 quarto!
ill sala de estar, sala de jantar, 02 bwc

.

s, cozinhá, ·Iavanderia., 02 vag
f de garagem, churrasqueira e sacada. Rua asfattda, toda murada.

} R$850,Oà

l L-1007 - ÓTIMO PONTO COMERCIAL NO CENTRO - CASA DE
i ALVENARIA. R$2.000,00

! L-1 009 - CASA - JARAGUÁ ESQUERDO - Cf 02 quartos, sala,
li cozinha, área de serviço, 01 vaga de garage. R$650,00

I L-1 01 O - CASA - �ARAGUÁ ESQUERDO - Cf 02 quartos, sala,
.

cozinha, área de serviço, 01 vaga de garage. R$620,00 .

L-1 011 - CASA - JARAGUÁ ESQUERDO - Cf 02 quartos, sala,
cozinha, área de serviço, 01 vaga de garage. R$630,00

.,

L-1 012 - CASA PARA FINS COMERCIAIS - CENTRO -Com 05 sala:
02 bwc's, frente toda de vidro, tem aproximadar:r}ente 160m2. R$
2.800,00

L-2001 - APARTAMENTOS NOVOS" VILA NOVÂ : cf 02 quartos,
sala c/ sacada cf churràsl1ueira,'bwc, cozinha, lavanderia e garagel
R$580,00

..
. "

L-2002 - APARTAMENTO"Vll:A RAU �UI ,01 ,Quarto, sala, cozinh,

bwc, área de serviço, 01 vaga de garagem:R$480,00 .

L-2003 - APARTAMENTO - CENTRO - Com 02 quartos, sala, cozin
área de serviço, vaga de garagem. R$ 600,00

L-2oo6 - QUmNffi - VIEIRAS - C/ 01 quarto, cozinha, bwc.
R$280,00

L-2008 - APARTAMENTO - ÁGUA VERDE - C/ 03 quartos, sala con

......----'M;;;;�,...r;�----:-......--..'
sacada, cozinha, bwc social, área de serviço, lavanderia e garager

, R$500,00

L-2oo9 - APARTAMENTO - ÁGUA VERDE - cf. 03 quartos, sala,
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